
131
DOM/ES - Edição Nº2.570

segunda-feira, 05 de Agosto de 2024

Adjudicação e/ou Homologação

Termo de Homologação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ         

Processo 00011550/2024 Nro/Ano Modal 9/2024Tipo PREGÃO ELETRONICO

JUCIMAR ALVES RIBEIRO COMERCIO DE GAS LTDA 
Fornecedor
008912 01.721.454/0001-14  

CNPJ

Dt. Homologação Dt. Adjudicação 29/07/2024

LOTE 01

Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial
Nacional Butano 312.000,0030001.04.01.0001-2 GÁS DE COZINHA GLP, CARGA COM 13 KG. UN1 104,0000

Total do Lote 312.000,0000

LOTE 02

Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial
Nacional Butano 192.500,005001.04.01.0002-0 GAS DE COZINHA, GLP, CARGA DE 45 KG UN1 385,0000

Total do Lote 192.500,0000

Total do fornecedor 504.500,0000

504.500,0000Total Geral

Homologo a presente licitação e autorizo empenho em nome das empresas citadas abaixo:

JUCIMAR ALVES RIBEIRO COMERCIO DE GAS LTDA 

Valor R$ 504.500,0000 (QUINHENTOS E QUATRO MIL QUINHENTOS REAIS)

30 de julho de 2024

MCR74000 Data: 30/07/2024 Página:1

Assinado digitalmente por JENILZA 
SPINASSE MORELLATO:96223880782
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria 
da Receita Federal do Brasil - RFB, 
OU=RFB e-CPF A3, OU=(EM BRANCO), 
OU=34028316000103, 
OU=videoconferencia, CN=JENILZA 
SPINASSE MORELLATO:96223880782
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de 
assinatura aqui
Data: 2024.08.01 17:31:59-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.0.0

JENILZA 
SPINASSE 

MORELLATO
:96223880782

Protocolo 1375137


